
  

Zadavatel: 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v.v.i. 
Hlavní 130, Řež,  
250 68 Husinec  
IČO 61389005   
 

Pověřená osoba: 

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185 

150 00 Praha 5 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace III. dle § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
V Praze dne 2. listopadu 2018 

 

Veřejná zakázka na stavební práce v podlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení s názvem 

„Objekt 231 – Přístavba, nástavba a stavební úpravy“, ev. č. Z2018-035416.  

 

Úplné znění dotazu č. 1: 

V ZD v odstavci 3.1, v bodě 12 se odkazujete na dokument "Technická specifikace materiálu a 

zařízení". V PD jsme tento nenašli. Týká se nutnost doložit technické listy Tlakového vzduchu a 

Technologie chlazení?  

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že dokument "Technická specifikace materiálu a zařízení" je součásti PD a 

je nutno doložit všechny předepsané doklady stanovené zadávací dokumentaci. 

 

Úplné znění dotazu č. 2: 

Dobrý den, ohledně mého předchozího dotazu – již jsem předmětný dokument našel, není tedy třeba 

na něj reagovat. Omlouvám se za případné komplikace.  

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že vzhledem k jeho charakteru odkazu na odpověď na dotaz č. 1. 

 

Úplné znění dotazu č. 3: 

Dobrý den, mám dotaz k bodu 6.6.3. 1) - můžeme tento bod splnit také osobou s titulem inženýra, 

který je autorizovaným stavitelem? 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 3: 



  
Zadavatel k dotazu uvádí, že není jasné, co je myšleno „autorizovaným stavitelem“. Vedoucí 

realizačního týmu ve smyslu 6.6.3. 1) zadávací dokumentace musí být autorizovaný inženýr v oboru 

„Pozemní stavby“ ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Úplné znění dotazu č. 4: 

Dobrý den. PD (Skladba S1 – střecha) obsahuje PE Folii v tloušťce 3 mm. Dle našeho dodavatele se 

běžně vyrábí do tl.1,8 mm, max. na zakázku 2 mm. Žádám Vás proto o vysvětlení, případně 

přehodnocení tohoto naprojektovaného materiálu. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 4: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že střešní fólie v tl. 3,00 je navržena s ohledem na vyšší provozní zatížení 

střechy (údržba zařízení VZT a chlazení, přístup k plošinám, manipulace s komponenty při opravách 

atd.). Střešní fólie až do tloušťky 3,2 mm jsou na trhu běžně k dostání. 

 

S pozdravem 

HOLEC, ZUSKA & Partneři 

Mgr. Karel Masopust 

i.s. JUDr. Karel Zuska 


